[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
------.2017

                           №___
Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги

«Выдача разрешения на право

организации ярмарки на территории

Верещагинского муниципального района»

и внесении изменений в отдельные
Постановления администрации

Верещагинского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 16 апреля 2012 года №148 «О перечне муниципальных услуг, предоставляемых в МО «Верещагинский муниципальный район», Уставом муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края»,
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить уполномоченным органом по выдаче разрешения на право организации ярмарки на территории Верещагинского муниципального района- отдел экономического развития администрации Верещагинского муниципального района.

2.Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации ярмарки на территории Верещагинского муниципального района».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Верещагинского муниципального района от 17.08.2012 года № 382 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации ярмарки на территории Верещагинского муниципального района».
4. Признать утратившим силу постановление администрации Верещагинского муниципального района от 08.08.2013 года № 332 «О внесении изменений в постановление администрации Верещагинского муниципального района от 17.08.2012 № 382 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации ярмарки на территории Верещагинского муниципального района».

5. Внести в постановление администрации Верещагинского муниципального района от 02.10.2013 года № 451 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Верещагинского муниципального района» следующие изменения:

5.1. пункт 3 постановления исключить.
6. Внести в постановление администрации Верещагинского муниципального района от 05.02.2014 года № 45 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Верещагинского муниципального района» следующие изменения:

6.1. пункт 3 постановления исключить.

7. Внести в постановление администрации Верещагинского муниципального района от 13.10.2014 года № 980 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Верещагинского муниципального района» следующие изменения:

7.1. пункт 3 постановления исключить.

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря».

9. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Юркова Е. П.

Глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                        С.В. Кондратьев